
UCHWAŁA NR XXVI/118/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Masłowice na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 - 3, 11 - 12, art. 13a  i art.186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21 poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 
149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 
oraz z 2015 r. poz. 1043,1044, 1045, 1923 i 2281, z 2016 r. poz. 1232 i 1250)  na wniosek Wójta Gminy 
Masłowice Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/96/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie podziału Gminy 
Masłowice na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2186) załącznik otrzymuje 
brzmienie : ,, załącznik

PODZIAŁ GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA
Gmina: Masłowice

Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1. Masłowice od nr 1 do 21, Masłowice od nr 

22 do 61, Masłowice od nr 62 do końca, 
Krery, Strzelce Małe, Kawęczyn, 
Łączkowice

Gminna Biblioteka Publiczna
w Strzelcach Małych nr 331)

2. Chełmo od nr 1 do 103, Chełmo od nr 104 
do końca, Granice, Tworowice, Kraszewice 
od nr 1 do 103 ,Kraszewice od 104 do 
końca, Koconia

Sala OSP w Chełmie nr 511)

3. Borki, Huta Przerębska, Bartodzieje, Wola 
Przerębska Przerąb, Kolonia Przerąb

Szkoła Podstawowa w Przerębie nr 61

4. Kalinki, Ochotnik od nr 1 do nr 87, 
Ochotnik od Nr 88 do końca, Korytno

Budynek po byłej Szkole Podstawowej w 
Ochotniku nr 99

1) Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. „

§ 2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłowice oraz w sołectwach Gminy 
Masłowice.

§ 3. Uchwałę przekazuje się:

1) Wojewodzie Łódzkiemu,

2) Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Tryb.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: DA8E3C33-C49B-48DA-8F3C-3ACACC2E7392. Podpisany Strona 1




